
Přehled zásahů jednotek PO pro kraj - 

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského kraje

ID udál. Typ - podtyp, adresa události

za období:
Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

Plzeňský

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský

 - 14.03.201014.03.2010

14.3.2010 23:59:59 - 14.3.2010 0:00:00Období od :

Zasahující složky IZS

Kraj: Plzeňský
KlatovyOkres

122380032 POŽÁR-DOPRAVNÍ PROSTŘEDKY;Klatovy, Břežany, Břežany 11 Požár OA. Škoda byla vyčíslena na 80 tisíc korun. Příčinou 
vzniku požáru může být nedbalost nebo úmysl.

14.3.2010 12:06:15

Stanice Klatovy(L)  

122383032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Klatovy, Klatovy III, Zahradní 744 Otevření zabouchnutého bytu. PČR sehnala dceru 
majitelky, která byt otevřela.

14.3.2010 13:59:36

Stanice Klatovy(L) Policie ČR

Plzeň-jihOkres

122375032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-jih, Klášter, Klášter Odstranění vyteklého oleje po nehodě dvou OA.14.3.2010 10:14:45

Stanice Nepomuk  

122389032 TECHNICKÁ POMOC-ODSTRAŇOVÁNÍ PŘEKÁŽEK;Plzeň-jih, Štěnovice, Štěnovice, Na šancích Odstranění padlého stromu přes cestu.14.3.2010 18:38:51

Štěnovice PG, SMS,AMDS  

Plzeň-městoOkres

122377032 TECHNICKÁ POMOC-OTEVŘENÍ UZAVŘENÝCH PROSTOR;Plzeň-město, Plzeň, Plzeň 3, Jižní Předměstí, Čermákova 
2546/74

Otevření bytu na žádost PČR. Uvnitř nalezena mrtvá 
osoba.

14.3.2010 11:13:28

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

122378032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Plzeň-město, Plzeň, Východní Předměstí, Neumannova 2225/16 Pomoc s manipulací s nadměrným pacientem.14.3.2010 11:36:27

Stanice Plzeň Slovany  

122381032 DOPRAVNÍ NEHODA-ÚKLID VOZOVKY;Plzeň-město, Plzeň Nehoda 2 OA, bez zranění. Hasiči zlikvidovali uniklé 
provozní kapaliny a asistovali při naložení vozidel na 
odtahovou službu.

14.3.2010 12:18:33

Stanice Plzeň Střed Policie ČR

122386032 POŽÁR-VÝŠKOVÉ BUDOVY;Plzeň-město, Plzeň, Bolevec, Kralovická 1460/61 Požár v koupelně, kde shořel plastový koš, následně 
ohořela plastová vana a plastové rozvody vody u vanové 
baterie. Vytékající voda po baterií prosakovala stropem do 
spodního bytu. Příčinou vzniku požáru je pravděpodobně 
nedbalost, škoda byla vyčíslena na 25 tisíc korun.

14.3.2010 17:01:14

Stanice Plzeň Košutka (L), Stanice Plzeňského kraje - KŘ Policie ČR

RokycanyOkres

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.3.2010 10:46 1 2Strana /



122382032 TECHNICKÁ POMOC-SPOLUPRÁCE SE SLOŽKAMI IZS;Rokycany, Strašice Spolupráce s PČR při hledání pohřešované osoby. PČR 
osobu nalezla.

14.3.2010 12:30:03

Stanice Rokycany, Strašice © SMS, AMDS Policie ČR

TachovOkres

122362032 DOPRAVNÍ NEHODA-UVOLNĚNÍ KOMUNIKACE, ODTAŽENÍ;Tachov, Rozvadov Nehoda jednoho kamionu na namrzlé dálnici D5 (143 km, 
směr Rozvadov-Praha).  Řidič kamionu byl již mimo 
vozidlo, bez zranění. Na místo povolána SSÚD se šipkou 
na snížení rychlosti a o ošetření ledovky. Během zásahu 
došlo k nehodě jednoho osobního automobilu, také bez 
zranění. 

14.3.2010 6:51:30

Stanice Tachov(L) Policie ČR, SSÚD - Středisko správy a údržby dálnic

OSOBY HASIČI PŘÍSLUŠNÍCI ŠKODY (v tis. Kč)

Usmrcených:

Zraněných: Zraněných: Přímé škody:

Evakuovaných:

Zachráněných:

Zraněných:

Usmrcených: Uchráněno:

0

0

0

1

0 0

0

105

500

SUMÁŘ 10Počet událostí:

Zpracoval:        ...............................................................................................................................................................

Přehled zásahů jednotek PO v kraji - 

ID udál. Typ - podtyp, adresa události Datum a čas ohlášení Stručný komentář k činnosti jednotek PO

Zasahující jednotky PO

za období:Plzeňský

ISV 5.0, IKIS - Přehled událostí HZS Plzeňského krajePřehled zásahů jednotek PO v kraji - Plzeňský za období:

Zasahující složky IZS

 - 14.3.2010 23:59:5914.3.2010 0:00:00

14.03.2010 - 14.03.2010

nechvatalovaTisk: Přihlášen:15.3.2010 10:46 2 2Strana /


